
ZARZĄDZENIE Nr 3004/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 09.11.2015 r.
w sprawie ustalenia zasad wynagradzania kierujących miejskimi jednostkami 
organizacyjnymi oraz określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia 
kierujących miejskimi jednostkami organizacyjnymi i ich zastępców

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2015 r., poz. 1515), art. 7 pkt 3 i art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz.U. z 2014 r., poz. 1202, z 2015 r. poz. 1045, poz. 1220) zarządza się, 
co następuje:

§ 1. Ilekroć w zarządzeniu jest mowa o: 

1) „miejskich jednostkach organizacyjnych” – należy przez to rozumieć jednostki 
budżetowe i zakłady budżetowe utworzone przez Gminę Miejską Kraków w celu 
realizacji jego zadań, do których ma zastosowanie ustawa o pracownikach 
samorządowych,

2) „kierującym miejską jednostką organizacyjną” – należy przez to rozumieć dyrektora  
miejskiej jednostki organizacyjnej, do którego ma zastosowanie ustawa
o pracownikach samorządowych,

3) „ustawie” – należy przez to rozumieć ustawę z dnia 21 listopada 2008 r.
o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2014 r., poz. 1202, z 2015 r. poz. 1045,
poz. 1220),

4) „rozporządzeniu” – należy przez to rozumieć rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 
18 marca 2009 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych
(Dz. U. z 2014 r., poz. 1786).

§ 2. 1.Wspólne zasady wynagradzania kierujących miejskimi jednostkami organizacyjnymi 
określa załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.
2. Określenie maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierujących miejskimi 
jednostkami organizacyjnymi i ich zastępców określa załącznik Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.
3. Wzór wniosku o przyznanie nagrody oraz wzór wniosku o przyznanie dodatku specjalnego 
stanowi odpowiednio załącznik Nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 473/2011 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 28 marca 2011 r. 
w sprawie ustalenia zasad wynagradzania kierujących miejskimi jednostkami 
organizacyjnymi oraz określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierujących 
miejskimi jednostkami organizacyjnymi i ich zastępców. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Organizacji i Nadzoru.
 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 roku.


